
UCHWAŁA NR XXXII/250/20 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Krzysztofem Wawrzynem 
 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Głownie nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z radnym Rady Miejskiej w Głownie Krzysztofem Wawrzynem, zatrudnionym na stanowisku 

Głównego Specjalisty w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


